
 COMUNE DI CAMISANO 
Provincia di Cremona 

 

 

COPIA  

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’ AREA AFFARI GENERALI 

 

 
  
Num. Settoriale  

 63  

 

Oggetto : APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO PER SELEZIONE 

RICERCA SPONSOR ANNO 2016  

Data  

 19-05-2016  

 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

RICHIAMATA la deliberazione di G.C. N. 40  del 25.06.2015 avente per oggetto 

“FINANZIAMENTO INIZIATIVE VARIE CON CONTRATTI DI SPONSORIZZAZIONE: 

ATTO DI INDIRIZZO”; 

 

VISTI gli allegati: 

 avviso pubblico per selezione ricerca sponsor composto da n.12 articoli 

 “SCHEMA TIPO” di contratto di sponsorizzazione; 

 

 

 RICHIAMATI: 

 Il D. Lgv. 267/2000; 

 Il Decreto sindacale n.4 del 29.05.2014 con il quale la sottoscritta è stata individuata 

responsabile degli uffici e dei servizi; 

 

             D E T E R M I N A 

 

 

1) Di  approvare   gli allegati: 

 avviso pubblico per selezione ricerca sponsor composto da n.12 articoli 

 “SCHEMA TIPO” di contratto di sponsorizzazione, 

i quali costituiscono parte integrante del presente atto; 

 



2) Di pubblicare l’avviso  pubblico per selezione ricerca sponsor composto da n. 12 articoli 

E lo “SCHEMA TIPO” di contratto di sponsorizzazione sul sito ufficiale del Comune di 

Camisano fino alla data del 30.10.2016. 

 
 

 
 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to DOTT.SSA CRESCENZA GAUDIUSO   

 

 



In data odierna è stata attestata la regolarità contabile e la copertura finanziaria della 

determinazione di cui all'oggetto ai sensi dell'art. 151, comma 4°, e dell'art. 153, comma 5°, 

del T. U. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 

 

 

Data visto di regolarità contabile - esecutività: 19-05-2016 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to DOTT.SSA CRESCENZA GAUDIUSO  

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

N° 200 Reg. Pubbl. 

 

Certifica, io sottoscritto Responsabile del procedimento, che copia della presente Determina viene 

pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal  26.05.2016 

 

 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

F.to  Maria Raciti  

 

 

COMUNICAZIONE  

Alla GIUNTA COMUNALE    Li,  

 

 

ESECUTIVITÀ 

 

X  Dalla data di apposizione del visto di regolarità contabile 

Dalla data di sottoscrizione 

 

 

 
 


